

### Formularul ofertei (F3.1)

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data depunerii ofertei: "03" ianuarie 2022

Licitația Nr.: 21048692

Invitație la licitația Nr.: 21048692

Alternativa Nr.: 21048692

Către: Primărie orașului Ștefan Vodă

[numele deplin al autorității contractante]

I. I. "Șchiopu Ludmila" declară că:  
[denumirea ofertantului]

- a) Au fost examinate și nu există rezerve față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. nu au avut loc modificări  
[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]
- b) I. I. "Șchiopu Ludmila" se angajează să  
[denumirea ofertantului]  
furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri și/sau servicii  
produse alimentare  
[introduceți o descriere succintă a bunurilor și/sau a serviciilor] 866459,95.
- c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:  
opt sute șaiszeci și șase mii patru sute cincizeci și nouă lei, 95 bani.  
[Introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective] 1033984,50.
- d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:  
un milion treizeci și trei mii nouă sute optzeci și patru lei, 50 bani.  
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]
- e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA5.2., va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
- f) În cazul acceptării prezentei oferte, I. I. "Șchiopu Ludmila"  
[denumirea ofertantului]  
se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO5.4.
- h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul IPO5.5.

Semnat: Șchiopu  
[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Șchiopu Ludmila  
În calitate de: director

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: I. I. "Șchiopu Ludmila"

Adresa: Dr. Ciușeni, Str. Ș. Yagorin 54/A.

Data: "03" ianuarie 2022



Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție 21048692 din 15.12.2021

Obiectul de achiziție: Produse alimentare

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1580000-6	<b>Lotul 2</b>									
	Macră de porc refrigerată, dezosată	Kg	1000	71,58	85,90	71583,33	85900,00	31.12.2022		
	Pulpa de găina refrigerată	Kg	2000	39,09	46,80	79000,00	93600,00	31.12.2022		
	File de găina refrigerată, dezosată	Kg	1400	67,29	80,75	94208,33	113050,00	31.12.2022		
	Carne de bovină refrigerată, dezosată	Kg	1100	98,09	117,60	107800,00	129360,00	31.12.2022		
	File de curcan refrigerată, dezosată	Kg	700	145,67	174,80	101966,67	122360,00	31.12.2022		
	<b>Total lot 2</b>					<b>453558,33</b>	<b>544270,00</b>			
1580000-6	<b>Lotul 3</b>									
	Făină de grâu	Kg	1200	9,79	11,75	11750,00	14100,00	31.12.2022		
	Crupe de amaut	Kg	550	11,13	13,35	6118,75	7342,50	31.12.2022		
	Cr. de arpacas	Kg	240	7,46	8,95	1790,00	2148,00	31.12.2022		
	Cr. de gris	Kg	450	10,13	12,15	4556,25	5467,50	31.12.2022		
	Crupe de mei	Kg	320	11,25	13,50	3600,00	4320,00	31.12.2022		

	Cr de orz	Kg	370	7,46	8,95	2759,58	3311,50	31.12.2022		
	Crupa de porumb	Kg	540	10,63	12,75	5737,50	6885,00	31.12.2022		
	Cr de hrisca	Kg	600	27,42	32,90	16450,00	19740,00	31.12.2022		
	Cr de griu	Kg	550	7,46	8,95	4102,08	4922,50	31.12.2022		
	Orez cu bob rotund	Kg	860	13,75	16,50	11825,00	14190,00	31.12.2022		
	Fulgi de secara	Kg	100	11,67	14,00	1166,67	1400,00	31.12.2022		
	Crupa de secara	Kg	100	12,42	14,90	1241,67	1490,00	31.12.2022		
	Fulgi de ovas cu cereale mărunți	Kg	400	13,33	16,00	5333,33	6400,00	31.12.2022		
	Totul totul 3					76430,83	91717,00			
15300000-6	Lotul 4									
	Mazare uscata	Kg	280	8,80	9,50	2462,96	2660,00	31.12.2022		
	Linte	Kg	150	29,63	32,00	4444,44	4800,00	31.12.2022		
	Mazare verde conservate	buc	350	11,50	13,80	4025,00	4830,00	31.12.2022		
	Fasole albe	Kg	180	23,52	25,40	4233,33	4572,00	31.12.2022		
	Fasole conservate	buc	120	14,58	17,50	1750,00	2100,00	31.12.2022		
	Porumb conservat	buc.	310	9,92	11,90	3074,17	3689,00	31.12.2022		
	Pastă de roșii	buc	700	19,50	23,40	13650,00	16380,00	31.12.2022		
	Varză murată -vacum	kg	200	30,67	36,80	6133,33	7360,00	31.12.2022		
	Roșii murate -vacum	kg	230	30,67	36,80	7053,33	8464,00	31.12.2022		
	Roșii în suc propriu	buc	860	11,92	14,30	10248,33	12298,00	31.12.2022		
	Castraveți murăți -vacum	kg	260	30,67	36,80	7973,33	9568,00	31.12.2022		
	Suc din roșii	buc	250	10,75	12,90	2687,50	3225,00	31.12.2022		

	Sue din fructe în asortiment	buc	1800	10,73	12,87	19305,00	23165,00	31.12.2022		
	Magnum din fructe în asortiment	buc	470	18,13	21,75	8518,75	10222,50	31.12.2022		
	Jem din fructe 0.5	buc	220	22,83	27,40	5023,33	6028,00	31.12.2022		
	Halva cu arahide	kg	260	36,58	43,90	9511,67	11414,00	31.12.2022		
	Ulei de floarea soarelui	l	850	31,67	38,00	26916,67	32300,00	31.12.2022		
	Fructe uscate, în asortiment	kg	280	34,08	40,90	9543,33	11452,00	31.12.2022		
	Total lotul 4					146554,49	174528,50			
	Lotul 5									
	Pește congelat „Hee” merluțiu ( de lapte )	Kg	1400	46,58	55,90	65216,67	78260,00	31.12.2022		
	Peste- file congelat merluțiu ( de lapte )	kg	200	97,33	116,80	19466,67	23360,00	31.12.2022		
	Pasta fainoasă -comisoare cu ou	Kg	400	13,33	16,00	5333,33	6400,00	31.12.2022		
	Pasta fainoasă -fridea cu ou	Kg	180	14,08	16,90	2535,00	3042,00	31.12.2022		
	Pasta fainoasă-taitei cu ou	Kg	280	26,58	31,90	7443,33	8932,00	31.12.2022		
	Zahar –tos din sfecla	Kg	2500	14,77	15,95	36921,30	39875,00	31.12.2022		
	Biscuiți pentru copii cu seminte .cu făină de porumb	Kg	500	32,33	38,80	16166,67	19400,00	31.12.2022		
	Turte dulci neglazurate cu ulei vegetal	kg	60	24,42	29,30	1465,00	1758,00	31.12.2022		
	Covrigi mărunți cu tărtă	Kg	50	24,96	29,95	1247,92	1497,50	31.12.2022		
	Covrigi cu mac și susan	Kg	250	24,96	29,95	6239,58	7487,50	31.12.2022		
	Cacao pudră îndulcita	kg	28	112,50	135,00	3150,00	3780,00	31.12.2022		
	Ceai	kg	50	150,00	180,00	7500,00	9000,00	31.12.2022		
	Vanilină	buc	80	1,25	1,50	100,00	120,00	31.12.2022		

Statife albe	kg	30	100,00	120,00	3000,00	3600,00	31.12.2022
Drojdie uscată	kg	12	114,17	137,00	1370,00	1644,00	31.12.2022
Sare de lămie	kg	2	166,67	200,00	333,33	400,00	31.12.2022
Sare iodată	kg	450	4,92	5,90	2212,50	2655,00	31.12.2022
<b>Total lot 5</b>					<b>179701,30</b>	<b>211211,00</b>	
Lotul 6							
Semințe de susan	kg	35	95,83	115,00	3354,17	4025,00	31.12.2022
Miez semințe de in măcinat	kg	8	75,83	91,00	666,67	728,00	31.12.2022
Semințe de mac	kg	3	104,17	125,00	312,50	375,00	31.12.2022
Miez-semințe floarea soarelui	kg	50	40,83	49,00	2041,67	2459,00	31.12.2022
Miez-semințe de dovleac	kg	15	120,00	144,00	1800,00	2160,00	31.12.2022
Miez de nuci	kg	15	140,00	168,00	2100,00	2520,00	31.12.2022
Total lot 6					10215,00	12258,00	
<b>TOTAL</b>					<b>866459,95</b>	<b>1033984,50</b>	

Semnăt: Schidru Numele: Schidru Ludmila în calitate de: director  
Ofertantul: S. N. Schidru Ludmila Adresa: ct. Căsușeni, str. S. Măpărik 54/A.

